6)Premi in palio 

I premi consistono: 

- Operazione a premi n. 1): in una bottiglia di vino Prosecco extra dry “El Sior”; 

- Operazione a premi n. 2): in una bottiglia di vino Lazio Pischello 2021 Tenimenti 

Leone. 

Stima dei premi: 

- n. 7.328 (settemilatrecentoventotto) bottiglie con etichetta Prosecco extra 

dry “El Sior” del valore commerciale di Euro 10,00 (dieci/00) cadauna 

destinate tutte ai punti vendita di cui all’allegato “B”. 

- n. 2.874 (duemilaottocentosettantaquattro) bottiglie con etichetta Lazio 

Pischello 2021 Tenimenti Leone del valore commerciale di Euro 9,90 (nove/90) 

cadauna destinate a tutti i punti vendita di cui all’allegato “C”. 

7)Montepremi 

Si prevede di erogare premi complessivamente per tutte le meccaniche sopra descritte 

per un valore indicativo di Euro 101.732,60 (centounomilasettecentotrentadue/60), 

salvo conguaglio finale in relazione al numero di premi effettivamente erogati.    

8)Consegna dei Premi 

I premi saranno consegnati ai Clienti contestualmente al verificarsi delle 

condizioni previste dal presente regolamento.  

9)Indetraibilità dell’iva